

# OR-komitéen møte 29.08.23 Område vest (Bergen)

## INNLEDNING:

*Møteleder:* Nicolai

*Referent:* Dag

*Tilstede:* 9 (5 observatører)

**Stille stund - Sinnsrobønn – Presentasjonsrunde**

**Konsept 9 - Tradisjonene - Visjon for NA-service.**

Referat fra forrige møte godkjent.

## VALG/VERV:

Verv i komité	Varighet	Rusfri tid for	Navn	Sitter til	Merknader
Leder	1 år	1 år	Nicolai	November 23	
Nestleder	1 år	1 år	Ken	August 23	
Sekretær	1 år	1 år	Dag	September 23	
Kasserer	1 år	2 år	Raymond	01.09.2023	
Litteraturansvarlig	1 år	1 år	<i>Ledig</i>		
Panelleder	1 år	1 år	Jørund	September 23	

En observatør blir nominert til oppdrag av ruspanelleder for å få litt avlastning.

Vedkommende kommer akkurat tilbake fra et oppdrag i Blå Kors sammen med et annet medlem, og ønsker nå å frakte rusavhengige fra Blå Kors til møter. Han svarer på spørsmål fra komitéen om motivasjon og hvordan han vil løse praktiske utfordringer. Vedkommende har tillit blant medlemmene i komitéen. Det ses på som en fordel å ha flere ruspanelledere, siden oppdragsmengden begynner å bli stor. Det er ingen innvendinger, og den nominerte blir enstemmig valgt til ruspanelleder.

# OR-komiteén møte 29.08.23 Område vest (Bergen)

## **RAPPORTER:**

### **Rapport Panelleder:**

Eg har sidan sist møte hatt kontakt med alle medlemmane i komiteen angående ulike oppdrag som er på agendaen. Første oppdrag er pasientundervisning tirsdag 29.08.23 kl 13.00 på Askøy. Planlagt oppdrag Skuteviken på verdens overdose dag 31.08.23 Kl 13.30.

Oppdrag på Askøy har Lasse ansvar for og tar med seg 2 andre medlemmer. Oppdrag på Skuteviken har eg ansvar for og tar med meg to eller 3 medlemmer.

Videre er det avtalt oppdrag på Nav Årstad med ansatte 08.09.23 kl 10.00. Meg og Mari Ann og eit anna medlem skal ta det oppdraget.

Oppdrag fram i tid er: Askøy 28.11- Skuteviken i November, Bergen hus aktiv , Dps Tertnes.

Ikt Jørund

### **Rapport Leder:**

Kjekt å være i gang igjen etter sommerferie.

Jeg har siden sist hatt kontakt med komitémedlemmer, og knyttet kontakt/snakket OR med andre rusavhengige på konventer.

Nestleder og jeg har vært ute på outreach og hengt opp flyers i Bergen sentrum og på danmarks plass. Observert at plakaten henger under en uke. Fikk delt ut visittkort til rusakutten og legevakt i sentrum og loddefjord.

fokus fremover blir oppdrag og sørge for at disse har ressurser til å gjennomføres.

### **Rapport Nestleder:**

Har gjort outreach med leder, og ellers vært i dialog med de øvrige medlemmene.

### **Rapport Sekretær:**

Har ingenting spesielt å rapportere. Har vært i kontakt med øvrige medlemmer siden sist.

IKT Dag

# OR-komitéen møte 29.08.23 Område vest (Bergen)

## **Rapport Kasserer:**

På konto i dag, 29.08.23

Kroner 2711,45

Ingen transaksjoner siste måned.

I kjærlig service Raymond.

## **DAGSORDEN:**

### **VALG:**

Litteraturansvarlig ledig.

## **OPPDRAG**

### **(OUTREACH)**

En observatør foreslår at vi i tillegg til plakatene på norsk, trykker opp plakater med engelsk og polsk tekst.

## **NYE OPPDRAG:**

Det bes om en oppsummering av hvilke erfaringer observatørene dro av oppdraget på Blå Kors som ble gjort i dag. De sier at det var viktig å være to på oppdraget. En observatør opplevde at det var vekst i oppdraget. Observatøren oppfordres til å dele om mestringsfølelsen det gav på ordinære NA-møter. Den andre observatøren sier det var 7-8 personer som hørte på oppdraget, i tillegg til en erfaringskonsulent. Selve NA-presentasjons-arket opplevde han for øvrig som utdatert og at det ikke fremstilte NA på en formålstjenlig måte. Han opplevde at det å snakke fritt om opplevelsen av å være NA-medlem «gikk mer inn» hos deltakerne. Han sier det virket som at folk var glad for at de var der. Det blir foreslått å muligens holde et ordinært NA-møte på Blå Kors. Komitemedlemmer gir uttrykk for at det var gledelig slik oppdraget ble utført, og at det høres ut som om observatørene har gjort en god jobb på oppdraget.

## **Skuteviken 31.08 (regelmessig)**

Na har ikke vært på Skuteviken tidligere, så dette oppleves som et svært aktuelt og viktig oppdrag. Her har vi også fått tilbudt om datoer for en ekstra presentasjon. Det foreslås å sette 9. november som en foreløpig dato for oppdraget.

# OR-komitéen møte 29.08.23 Område vest (Bergen)

## **Askøy: 29.08 (regelmessig)**

Ruspanelleder har inntrykk av at Askøy ønsker å få oppdrag fra NA inn på jevnlig basis. Den nyvalgte ruspanellederen ønsker å ta dette oppdraget. Ruspanelleder har fått en melding fra Askøy at det er pasienter der som ønsker å bli kjørt til NA-møte på torsdag.

## **Fyll-dagene 6.september kl. 11-15 Grieghallen**

Nestleder og ruspanelleder melder seg til å stå på standen på Fyll Dagene.

## **NAV Årstad 08.09**

Vi har fått en invitasjon fra NAV Årstad, hvor det er en ansatt som har et hjerte for NA. Hun ønsker at kollegaene hennes også ønsker at NA blir mer kjent blant NAV-ansatte. Det kommenteres at dette er et helt spesielt oppdrag, siden mange starter med den verste rusingen mens de er på NAV. Ruspanelleder har allerede laget en plan for presentasjonen av NA på oppdraget. Leder kommenterer at det kan være viktig å få klarhet i hva NAV ønsker med dette. Det kommenteres at både å presentere NA og personlige historier blir aktuelt. Personlige historier har en tendens til å bli husket.

## **DPS-Tertnes 19.12**

En av observatørene på komitémøtet ønsker å være med som kvinnelig representant for NA-fellesskapet på dette oppdraget.

## **Bergenus Aktiv**

Et NA-medlem som arbeider på Bergenus Aktiv jobber med å få oss inn der.

## **EVENTUELT:**

Leder ønsker å be om mer penger fra Området, siden vi nå så å si er tomme – og har flere oppdrag som venter. Ruspanelleder ønsker å donere en Basic Text til Skuteviken. Nestleder mener at vi på alle behandlingsinstitusjoner burde donere en Basic Text og Bare for i dag. Leder har fått en melding fra et OR-medlem i Stavanger om en sak til oss. Stavanger har fått en henvendelse fra AKAN, og at også vi kan koble oss på der. Nestleder har ikke hatt kontakt med Politiet nå i sommer, men skal ta kontakt snarlig.

# OR-komiteén møte 29.08.23 Område vest (Bergen)

## Saker til neste møte?

Det har blitt reist spørsmål om hvem som skal kunne stemme ved valg – skal også observatør kunne stemme? Vi har hatt en dialog med FU om det, og dette skal tas opp videre med OR-koordinator. Vi kan også legge det frem for Området – som er vår oppdragsgiver.

Leder mener vi bør se litt på organiseringen av møtene, det kan fort bli litt kaotisk nå som det har begynt å komme observatører på komitemøtene – vi må være effektive på disse møtene, og vi bør lande en plan for dette.

## AVSLUTNING:

- Referat lest
- Neste møte: Tirsdag 26. september kl. 17.00 i kjelleren på Sentralkirken
- S  
i  
n  
n  
s  
r  
o  
b  
ø  
n  
n